- 1 -

关于对 2023-2024 学年度青年教师教学导师

工作学期考核的通知

各二级学院：

根据《武威职业学院青年教师教学导师制实施办法》（武

职院发〔2023〕45号）、《关于聘任首批青年教师教学导师的

通知》（武职院发〔2023〕84号）和《武威职业学院关于公布

2023年下半年新入职青年教师选配教学导师的名单》精神，教

务处决定开展2023-2024学年度青年教师教学导师工作学期考核。

现将具体考核工作安排如下：

一、考核范围

2023-2024学年选配教学导师的青年教师。

二、考核小组

各二级学院成立考核组，由青年教师所在二级学院负责人、

教研室主任、相关专业领域骨干教师和教学导师组成考核小组

进行考核。青年教师所在部门为行政管理部门的，联合青年教

师任教二级学院进行考核。

三、考核内容

（一）青年教师汇报2023-2024学年两学期以来教学导师指

- 2 -

导工作情况、工作计划完成情况和个人收获，形成书面报告提

交所在二级学院。

（二）青年教师教学导师工作手册。

（三）青年教师两学期教学资料（包括教案、作业、试卷

以及在线教学资源等）。

（四）青年教师开展教学改革和教研科研项目或指导学生

参加校级以上技能竞赛文件、证书或过程性资料证明。

（五）青年教师每学期撰写不少于3篇综合性学习报告。

四、工作要求

（一）各二级学院根据考核内容，按照考核小组考核意见

对青年教师培养情况进行评价后确定考核结果（考核结果按

“合格”或“不合格”确定），并提出后续培养意见和建议，

以书面形式由二级学院负责人签字盖章后报送教务处。

（二）二级学院学期考核于2024年6月21日完成，并将考核

意见报送教务处。

附件：武威职业学院青年教师教学导师工作学期考核表

教务处

2024 年 6 月 3 日